2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	18 мая 2022 года

	                № 42/207

ст. Тбилисская
О признании утратившими силу решений
территориальной избирательной комиссии
Тбилисская о  назначении членов
комиссии с правом совещательного голоса
В соответствии с пунктом 5 статьи 9 Федерального закона                                  от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статьи                         26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу все решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская о назначении членов комиссии с правом совещательного голоса, принятые до 14 марта 2022 года.

2. Признать недействительными удостоверения членов территориальной избирательной комиссии Тбилисская с правом совещательного голоса, выданные до 14 марта 2022 года.
3. Разместить настоящее решение на сайте ТИК Тбилисская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская                             А.Н. Шадрину.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	  А.Н. Шадрина